
DETERMINAZIONE  n° 1017  del 03.11.2016   

OGGETTO: Correzione mero errore materiale su impegno contabile n° 1531/2016 
ditta RVS Service

IL  RESPONSABILE del SETTORE
 
PREMESSO che con  Determinazione  n°  846   del   26.09.2016 a causa di un mero errore 
materiale, è stato assunto Impegno contabile n° 1531/2016   di  € 3.537,88  iva inclusa, 
CIG: Z1D1AA7D0D, n favore della Ditta RVS-Service sas di Rinaldo Valeri e C., Via di Le 
Prata  112,  50041,  Calenzano  (FI), con   imputazione  erronea:  Missione  01  “Servizi 
istituzionali  generali  e  di  gestione”  Programma  06  “ufficio  tecnico”  -  Piano  finanziario 
U.1.03.01.02.007, cap. PEG 1340.0 “beni per manutenzioni mezzi operativi”,  del Bilancio del 
corrente anno 2016,

CONSTATATO che trattandosi di  servizio di manutenzione dei mezzi operativi  e non di 
acquisto  beni  come  erroneamente  imputato,  la  relativa  spesa  dovrà  essere  impegnata 
correttamente nel modo seguente:
Missione 01 “Servizi istituzionali generali e di gestione” Programma 06 “ufficio tecnico” - Piano 
finanziario U.1.03.02.09.001, cap. PEG 1400.0 “manutenzione mezzi operativi” ,

VISTO il DURC emesso attestante la regolarità della Ditta RVS-Service sas  nel versamento 
dei contributi prev.li ed ass.vi, fino al 8.11.2016;

 VISTA  la  Determinazione  n° 408  del  03.05.2016:  incarico  a  Massimo  Nardi  -  Settore 
Centro Operativo Viabilita', Mobilita'  del Dirigente dell’Area 2 - Servizi al Territorio, con la 
quale è stata affidata al sottoscritto la suddetta posizione organizzativa;

D E T E R M I N A

per quanto riportato in premessa e qui approvato, fatte salve tutte le altre disposizioni 
della richiamata  Determinazione  n°  846   del   26.09.2016:

1. di  revocare  l'impegno  di  spesa  n°  2016/1531  di   €  3.537,88  iva  inclusa,  CIG: 
Z1D1AA7D0D, assunto per mero errore materiale con  imputazione: 
Missione 01 “Servizi istituzionali generali e di gestione” Programma 06 “ufficio tecnico” 
- Piano finanziario U.1.03.01.02.007, cap. PEG 1340.0 “beni per manutenzioni mezzi 
operativi”,  del Bilancio  2016, in favore della Ditta RVS-Service sas 

2. di impegnare  la spesa per servizio di manutenzione dei mezzi operativi di  € 3.537,88 
iva inclusa in favore della Ditta RVS-Service sas di Rinaldo Valeri e C., Via di Le Prata 
112, 50041, Calenzano (FI),  nel Capitolo di spesa corretto:

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it  p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


 Missione 01 “Servizi istituzionali generali e di gestione” Programma 06 “ufficio tecnico” - 
Piano finanziario U.1.03.02.09.001, cap. PEG 1400.0 “manutenzione mezzi operativi”  im
pegno n° 2016/1714  stesso CIG: Z1D1AA7D0D con esigibilità Dicembre 2016;

       
                       Il Responsabile del Settore

                                     Geom. Massimo Nardi

========================================================
AREA 1 – GESTIONE DELLE RISORSE
Settore Gestione delle Risorse Economico-Finanziarie

Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli artt.151, 
comma 4 e 153, comma 5, del Decreto Legislativo T.U. 18 agosto 2000, n.267.
E’ esecutiva.      

                   
   IL DIRIGENTE 

 (Dr. Dario Navarrini)  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 
e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il  
periodo della pubblicazione: https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, successi
vamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001 50012 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it  p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE n° 1017 del 03.11.2016

